2020年 10月吉日

  アライＡＡ会員 各位

AI-TRADER事務局

【重要】ホンダオートオークション規約及びクレーム裁定基準表改定のご案内

拝啓、時下ますますご清祥とお慶び申し上げます。

平素は AI-NET落札代行サービスに格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、２０２０年１１月２日開催分よりホンダオークション規約及びクレーム裁定基準表

が改訂されます。

詳細につきましてはインターネットサービス『https://www.honda-uc.com/auction/』にて

ご確認くださいますようよろしくお願いします。

会員様におかれましては、ご理解を賜りセリにご参加いただきますようよろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

■ 2020年１１月２日開催分より適用

改定内容

ホンダオートオークション規約

第１０章 書類(名義変更)および自動車税未経過相当額預り金

第５４条(車両の移転登録)

２項(２)の文言追加 ３項(２)の文言追加

クレーム裁定基準表

各項目・基本対応・裁定基準の改定

お問合せ先

アライオークション AI-TRADER TEL 0285-45-1561（直通）

https://www.honda-uc.com/auction/